
Mikulášský šachový turnaj pro zástupce Lokomotivy Brno  

  Opět po roce ve čtvrtek 30. listopadu 2017 uspořádalo Středisko volného času prostřednictvím 

pana Petra Doležala v budově Horizontu v Ivančicích další ročník tradičního Mikulášského 

turnaje. Jeho nepřetržitá tradice sahá až do první poloviny 90. let. Letos se ho zúčastnilo 21 

dětí.        

     Hrálo se švýcarským systémem na 2x 15 minut a byl určen pro děti narozené v roce 2002 a 

níže. Švýcarský systém je natolik spravedlivý, že už od počátku se na jednotlivých šachovnicích 

odehrávaly vyrovnané souboje nejen o první místo, ale i o další umístění. Prvenství v turnaji 

získal po delší době někdo jiný než reprezentant šachového klubu Zastávky a to Tomáš Novotný 

z Lokomotivy Brno. Stříbrná a bronzová příčka již patřila hráčům Zastávky  - Lukáši Moosovi a 

Václavu Motlovi. Na pěkném 8. místě se umístil domácí borec Aleš Chaloupka.     

     Všichni zúčastnění si odnesli diplom a mikulášský perníček, první tři navíc pěkné věcné ceny. 

 

          Ondřej Podolský 

             SVČ Ivančice 

   

Konečné pořadí 

Poř. St.č. Jméno FED Klub Body BH. 

1 15 Novotný Tomáš cze Loko Brno 5,0 15,0 

2 12 Moos Lukáš cze Zastávka 4,0 17,0 

3 14 Motl Václav cze Zastávka 4,0 13,0 

4 9 Kupka Ondřej cze Zastávka 4,0 12,5 

5 8 Kupka Jan cze Zastávka 3,0 16,5 

6 6 Hladký Mikuláš cze Loko Brno 3,0 14,5 

7 21 Žaža David cze Zastávka 3,0 14,0 

8 3 Chaloupka Aleš cze Ivančice 3,0 14,0 

9 19 Prokop Tomáš cze Zastávka 3,0 13,5 

10 20 Ševčík David cze Zastávka 3,0 13,0 

11 17 Procházka Tomáš cze Zastávka 3,0 11,5 

12 18 Prokop Ondřej cze Zastávka 2,0 13,0 

13 7 Kroutil Matěj cze Zastávka 2,0 12,5 

14 16 Novák Vojtěch cze ZŠ D. Dubňany 2,0 12,0 

15 5 Hladká Leontýna cze Loko Brno 2,0 11,0 

16 2 Buchta Tomáš cze Zastávka 2,0 10,5 

17 10 Křížová Agáta cze Zastávka 2,0 9,0 

18 13 Motl Arnošt cze Zastávka 1,5 9,0 



19 1 Adamiec Zbyhněv cze Zastávka 1,5 7,5 

20 4 Dumková Magdalena cze Zastávka 1,0 12,0 

21 11 Michalec Dominik cze Zastávka 1,0 9,0 

                                                                                       

  

 


